

# MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče

Odbor dopravy

---

## Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) ze dne 13.11.2018, obsahující následující požadavek:

1. *Jaká byla náplň práce pana Michala Procházky, referenta státní správy a samosprávy, dne 3., 4., 5., 8. a 9. 10. 2018?*
2. *Kdy mu byly tyto pracovní úkoly zadány / kdy si tyto naplánoval?*

sdělujeme, že v souladu se žádostí Vám požadované informace poskytujeme následovně:

*k bodu 1)*

Pan Michal Procházka ve výše uvedených termínech vykonával činnosti v souladu se stanovenou náplní práce, tj. projednával přestupky fyzických osob, právnických a podnikajících fyzických osob dle zákona č. 361/2000 Sb.

*K bodu 2)*

K plánování dochází cca 20 dnů až měsíc dopředu s ohledem na jiné pracovní úkoly. Tato aplikační praxe zajišťuje dostatečnou předvídatelnost, snižuje náklady účastníků řízení i správního orgánu a umožňuje dlouhodobé plánování jednání i dalších aktivit oprávněné úřední osoby (plánování jeho záležitostí i ve vztahu k jeho zdraví a osobnímu nebo rodinnému životu).

„Otisk razítka“

**Mgr. Dana Prajková v.r.**  
**vedoucí odboru dopravy**